Nazırlığı Dâhiliye Nezâreti’ne gönderdiği bir arzuhâlde; Batı Anadolu’da ve Ege kıyılarında

zeytin veriminin iyi olduğunu ancak işçi azlığından dolayı zeytinlerin toplanamadığını,

çürüdüğünü, bu durumun yağ kıtlığına neden olacağını bu konuda önemler alınması

gerektiğini bildirmiştir (BOA, MV. 211/15, RA 1336/1918). Merkezi yönetim bu duruma

çözüm bulmak amacıyla Anadolu’ya gelen göçmenlerden bir bölümünü Batı Anadolu’ya,

Aydın ve çevresine yani zeytinciliğin yoğun yapıldığı yerlere yerleştirmişlerdir (Doğan,

2007: 53).

Devlet yerleştirilen göçmenlerin zeytinciliği öğrenmeleri için bir talimatname